CONTRATANTE EMBOLIVAR SA ESP 900177001-2
CONTRATISTA GUILERMO ANDRES BELTRAN 

ROMERO
76.316.908

OBJETO

í

“CONSTRUCCION, ADECUACION Y/O MEJORAMIENTO DEL 
ACUEDUCTO DE LA VEREDA EL BARRIAL, CABECERA 
CORREGIMENTAL DE RASTROJOS MUNICIPIO DE 
BOLIVAR CAUCA,"

VALOR CIENTO NOVENTA Y DOS MILLONES TRESCIENTOS 
SETENTA Y NUEVE MIL SEISCIENTOS TREINTA Y SEIS 
PESOS M/CTE ($ 192.379.636,00)

PLAZO HASTA EL 19 DE DICIEMBRE DE 2021 A PARTIR DE LA 
SUSCRIPCION DEL ACTA DE INICIO.

CDP NO 329 DEL 11 DE NOVIEMBRE DE 2021.
FECHA DE FIRMA DE 
CONTRATO

25 DE NOVIEMBRE DE 2021

FECHA DE TERMINACION 19 DE DICIEMBRE DE 2021 '

FECHA DE INICIO 25 DE NOVIEMBRE DE 2021